
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

Čestné prohlášení vyplňují sami rodiče/zákonní zástupci, nikoli lékař, a nesmí být starší jednoho dne 
před začátkem akce. 
 
Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil 

dítěti (jméno + dat.nar.):  ……………………………………………………………………………… 

bytem:     ……………………………………………………………………………… 
 

změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (např. horečky, průjmy…), a ve 14 kalendářních 
dnech před odjezdem nepřišlo do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo 
podezřelou z nákazy, ani mu není nařízeno karanténní opatření. 
Dítě je schopno zúčastnit se tábora v Kadově v termínu 24. 7. – 12. 8. 2023. 
Jsem si vědom/a právních následků, které by mě mohly postihnout, kdyby toto mé prohlášení bylo 
nepravdivé. 

V ……………………………… dne ……………… 
…………….……………………………….     

Podpis zákonného zástupce 

 
KONTAKTNÍ ÚDAJE 

 
V případě neočekávané události na LDT je možné podat zprávu osobám: (uveďte všechny kontaktní 
informace) 

1. kontaktní osoba: jméno a příjmení: …………………………………………………………………… 

adresa:       …………………………………………………………………… 

od-do:       …………………………………………………………………… 

e-mail:       …………………………………………………………………… 

tel.:      …………………………………………………………………… 
 

2. kontaktní osoba: jméno a příjmení: …………………………………………………………………… 

adresa:       …………………………………………………………………… 

od-do:       …………………………………………………………………… 

e-mail:       …………………………………………………………………… 

tel.:      …………………………………………………………………… 
 

Další informace, které považujete za potřebné uvést: 
 
…………………………………………………………………………………………...……….………… 
Jsem si vědom/a právních následků, které by mě mohly postihnout, kdyby tyto údaje byly nepravdivé, 
nepřesné. 

V ……………………………… dne ……………………………… 
 

…………….……………………………….     
Podpis zákonného zástupce 


